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REPUBLIKA EKOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
] KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Komisioni Pérzgjedhés

NJOFTIM

Duke umbéshtetur né€ Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat ¢ Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t¢ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktorgve dhe Sekretargve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes s& testit me
shkrim me datén 15.10.2024 pér pozitén Mésimdhénése e Artit Muzikor né SHFMU”Fazli
Graicevci” Hade né bazé t&€ konkursit t& publikuar me nr.12-111-01-24719-24 t€ dates 28.08.2024,
Komisioni Pérzgjedhés ka pérpiluar listén me rezultatet e arritura né testin me shkrim dhe até si
vijon:

Nr. | Emri Mbiemri Rezultatet e testit me shkrim
1 | Shqipe Sadiku 873
Fjolla Kadiu 63.34

Aplikuesit kané t& drejt€ gé né afat prej 3 ditésh nga pranimi i nj oftimit / qasje né testin me shkrim,
sipas procedurés né qasje t€ dokumenteve zyrtare.

Datg: 21.10.2024 Kryetan 1 Komlsmm
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